طرفداران سناریوی دوم معتقدند که تاکید بر
نقش عربستان در تشکیل دولت لبنان درست نیست
و اگر چنین بود یک میانجیگری بین المللی ســاده
می توانست ظرف چند ســاعت و نه چند روز ، این

مسئله را حل کند.

۲ سناریو نقش سعودی ها در تشکیل دولت لبنان

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

یکشنبه 17 اسفند 1399 23 رجب 1442 7 مارس 2021

8 صفحه سال هفد هم شماره 4591

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز